33 pkt 2 ustawy o obligacjach (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 708), Rada Miejska w Proszowicach, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/126/2025 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 18 lipca 2025 r. 
w sprawie emisji obligacji. 

§ 2. 1. Gmina i Miasto Proszowice wyemituje 3.600 (słownie: trzy tysiące sześćset) obligacji o wartości 
nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda na łączną kwotę 3.600.000,00 zł (słownie: trzy 
miliony sześćset tysięcy złotych). 

2. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do jednego adresata. 

3. Obligacje będą obligacjami na okaziciela. 

4. Obligacje nie będą zabezpieczone. 

§ 3. Środki uzyskane z emisji obligacji komunalnych zostaną przeznaczone na spłatę wcześniej